
2,0 kg 4,5 kg

0,88 g/cm³

0 °C   -   + 40 °C

40 g/m

10 min / 4 min

12

OMEGA N55 Lepidlo

K větrutěsnému a vodotěsnému lepení fasádních a střešních fólií a k přímému napojení na beton, dřevo a 
plech.

Balení / Dávka

Složení

Hustota

Teplota zpracování

Spotřeba

Tvorba povlaku za sucha/za mokra

Skladnost

Barva

DOSTUPNÉ V NÁSLEDUJÍCÍCH ROZMÌRECH

ÚDAJE O VÝROBKU
VÝHODY

• Odolné proti změkčovadlům
• Odolné proti oleji, benzínu, zředěným 

kyselinám i zásadám
• Jednosložkové
• Přilnavost na mnoho podkladů, např. 

Dřevo, beton, kov

Nitrilkaučuk

      měsíců, neotevřené, v suchu, při prostorové teplotě

žlutá

INFO :
+43 (0) 6216 / 4108
WWW.ISOCELL.COM

OBLAST POUŽITÍ

• Zalepení přesahů a spojů pro fólie 
řady OMEGA a OMEGA UDO 330.



Mokré slepení: OMEGA N55 lepdidlo jednostraně nanést na suchou a nemastnou lepící plochu. Slepované 
části se můžou během doby tvoření vrstvy spolu slepit.

Penetrační nátěr: Při těžkých, porézních a velmi savých površích sa OMEGA N55 lepidlo může použít jako 
přednátěr. Naneste tenkou vrstu na podklad cca. 15min. nechejte zaschnout – fólii natřít a okamžitě přitlačit.

SMĚRNICE PRO ZPRACOVÁNÍ 
OMEGA N55 Lepidlo

INFO :
+43 (0) 6216 / 4108
WWW.ISOCELL.COM


